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Kirschauer Budenzauber 25 |
Turnier der C-Junioren (20Tler
Jahrgang)

Organizzatore: SV Oberland Spree
Sponsor:

Data: 08.02.2025, Inizio: 08:30
Luogo dell'evento: Korsehalle Kirschau, Bautzener Str. 12 OT Kirschau, 02681 Schirgiswalde-Kirschau

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SV Oberland Spree A

N

SG Wilthen

w

SV 1896 GroRdubrau

N

TSV 1859 Wehrsdorf

Girone di qualificazione

SV Oberland Spree B

SV GauBig

SpG SiidWest-Lausitz

5
6
7
8

FSV Budissa Bautzen

Kirschauer
denzauber

pazras

Segui i risultati in tempo reale

08:30 |A [SV Oberland Spree A SG Wilthen Partecipante

2 08:42 |B |SV Oberland Spree B SV GauBig 1 1 1.| SV Oberland Spree A 8: 1 71 9
3 08:54 | A |SV 1896 GroRdubrau TSV 1859 Wehrsdorf 2:0 2.|SV 1896 GroRdubrau 4: 21 2| 6
4 09:06 |B [SpG SiidWest-Lausitz FSV Budissa Bautzen 0 : 4 3. [ SG Wilthen 2: 3| -1 3
5 09:18 |A | TSV 1859 Wehrsdorf SV Oberland Spree A 0 : 4 4. [ TSV 1859 Wehrsdorf 0: 8| -8 0
6 09:30 |B [FSV Budissa Bautzen SV Oberland Spree B 4 : 1

7| 0942 |A |56 withen oo 1| (NI
8 09:54 |B [SV GauBig SpG SiidWest-Lausitz 0:0 P Partecipante dR Pt
9 10:06 [A |SV Oberland Spree A SV 1896 GrofRRdubrau 2 1 1.| FSV Budissa Bautzen 9: 2 71 7
10 10:18 [B |SV Oberland Spree B SpG SidWest-Lausitz 1 1 2.|SV GauBig 2: 2 0| 3
11 10:30 [A | TSV 1859 Wehrsdorf SG Wilthen 0 2 3. [ SV Oberland Spree B 3: 6| -3 2
12 10:42 [B |FSV Budissa Bautzen SV GauBig 1 1 4.|SpG SiidWest-Lausitz 1: 5[ -4 2
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Girone finale
3° Gruppo A 4° Gruppo B

13 10:57
SG Wilthen SpG SiidWest-Lausitz
4° Gruppo A 3° Gruppo B

14 11:09
TSV 1859 Wehrsdorf SV Oberland Spree B
1° Gruppo A 2° Gruppo B

15 11:21
SV Oberland Spree A SV GauBig

16

17

18

19

20

11:33

11:45

11:57

12:09

12:21

2° Gruppo A
SV 1896 GroRdubrau

Perdente 3° Semifinale (posi

SV Oberland Spree B

Vincitore 3° Semifinale (posi

TSV 1859 Wehrsdorf

Perdente 1° Semifinale

SV 1896 GroRdubrau

Vincitore 1° Semifinale

FSV Budissa Bautzen

1° Gruppo B
FSV Budissa Bautzen

Perdente 4° Semifinale (posi

SG Wilthen

Vincitore 4° Semifinale (posi

SpG SiidWest-Lausitz

Perdente 2° Semifinale

SV GauBig

Vincitore 2° Semifinale

SV Oberland Spree A

Kirschauer Budenzauber 25 |
Turnier der C-Junioren (20Tler
Jahrgang)

Girone finale

1.

SV Oberland Spree A

pazras

FSV Budissa Bautzen

SV Gaufig

SV 1896 GrofRdubrau

TSV 1859 Wehrsdorf

SpG SiidWest-Lausitz

SV Oberland Spree B
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SG Wilthen
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